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Banenboek

Baan 1 : Zoutbaan met de klok mee

StartStart
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ZH
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BS6
BS13

BS22
P9BO46

BO7KZ2

VF7

VF18
H2W1

SportC

WV20

VFA

LC6

KG

ELB

UK10

SPORTE
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KG18

SportG

SportH
EA2

SportI

Koers Merkteken Afstand
totaal
Baan

Start

288° SportI 2,7 2,7

343° SportM 4,5 7,2

309° KG18 4,1 11,3

224° SportG 3,6 14,9

180° SportH 4,2 19,1

127° EA2 2,4 21,5

167° SportJ 2,7 24,2

211° BVK 1,7 25,9

Sluispassage

Baloeran

011° S5 26,6 52,5

297° S6 0,4 52,9

254° ZH 3,1 56,0

346° MR 2,2 58,2

026° EG 18,4 76,6

058° ZS5 9,8 86,4

087° ZS11VS2 3,0 89,4

080° VL1 1,9 91,2

142° VL5 0,8 92,1

170° BS6 4,1 96,2

103° BS13 3,8 100,0

151° BS22 1,9 101,9

109° P9BO46 3,2 105,1

201° ** BO7KZ2 6,4 111,5

Sluispassage

VF7

197° VF18 3,5 115,0

118° H2W1 2,9 117,9

223° SportC 12,9 130,8

002° WV20 4,2 135,0

053° VFA 7,4 142,4

182° LC6 6,4 148,8

173° KG 7,1 155,9

069° ELB 7,2 163,1
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Koers Merkteken Afstand
totaal
Baan

166° UK10 6,6 169,7

225° SPORTE 3,2 172,9

359° EZD 3,8 176,7

309° EZB 6,0 182,7

224° KG 2,0 184,6

Sluispassage

KG18

224° SportG 3,6 188,2

180° SportH 4,2 192,4

127° EA2 2,4 194,8

075° SportI 5,3 200,1
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Baan 2 : Zoutbaan tegen de klok in

StartStart
SportI

EA2
SportH

SportG

KG18

KG
EZB

EZD

SPORTE

UK10

ELB

KG

LC6

VFA

WV20

SportC

H2W1
VF18

VF7

BO7KZ2

P9BO46
BS22

BS13
BS6

VL5VL1ZS11VS2ZS5

EG

MR

ZH
S6S5

Baloeran

BVK
SportJ

EA2
SportH

SportG

KG18

SportM

SportI

Koers Merkteken Afstand
totaal
Baan

Start

288° SportI 2,7 2,7

255° EA2 5,3 7,9

307° SportH 2,4 10,3

360° SportG 4,2 14,5

044° KG18 3,6 18,1

Sluispassage

KG

044° EZB 2,0 20,1

129° EZD 6,0 26,1

179° SPORTE 3,8 29,8

045° UK10 3,2 33,1

346° ELB 6,6 39,7

249° KG 7,2 46,9

353° LC6 7,1 54,0

002° VFA 6,4 60,4

233° WV20 7,4 67,7

182° SportC 4,2 71,9

043° H2W1 12,9 84,8

298° VF18 2,9 87,7

017° VF7 3,5 91,3

Sluispassage

BO7KZ2

021° ** P9BO46 6,4 97,6

289° BS22 3,2 100,8

331° BS13 1,9 102,8

283° BS6 3,8 106,6

350° VL5 4,1 110,7

322° VL1 0,8 111,5

260° ZS11VS2 1,9 113,4

267° ZS5 3,0 116,4

238° EG 9,8 126,2

206° MR 18,4 144,6

166° ZH 2,2 146,8

074° S6 3,1 149,9

117° S5 0,4 150,3

191° Baloeran 26,6 176,9
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Koers Merkteken Afstand
totaal
Baan

Sluispassage

BVK

031° SportJ 1,7 178,6

347° EA2 2,7 181,3

307° SportH 2,4 183,7

360° SportG 4,2 187,9

044° KG18 3,6 191,5

129° SportM 4,1 195,6

163° SportI 4,5 200,1
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Baan 3 : Zoetbaan met een vleugje zout

StartStart
SportI

SportM

KG18

SportG

SportH

SportJ

SportI

SportM

KG18

KG

SB40

EZA

VFB

H2W1SportB
SportA

SportC
KRA

VF7

BO2VVG1
D20

D8D2
T27T23

T17

T23T27
D2 D8

D20
BO2VVG1

VF7

H2W1

LC2

EZA
ELB

UK10

KG

KG18

SportG

SportH

SportJ

SportI

Koers Merkteken Afstand
totaal
Baan

Start

288° SportI 2,7 2,7

343° SportM 4,5 7,2

309° KG18 4,1 11,3

224° SportG 3,6 14,9

180° SportH 4,2 19,1

148° SportJ 4,8 23,9

048° SportI 6,0 29,9

343° SportM 4,5 34,4

309° KG18 4,1 38,5

Sluispassage

KG

057° SB40 11,2 49,7

258° EZA 10,8 60,5

003° VFB 7,4 67,9

041° H2W1 4,3 72,1

265° SportB 5,4 77,6

290° SportA 2,9 80,5

183° SportC 10,0 90,5

061° KRA 3,2 93,6

019° VF7 13,4 107,1

Sluispassage

BO2VVG1

229° D20 2,1 109,2

251° D8 4,6 113,8

274° D2 2,9 116,7

298° T27 2,8 119,4

272° T23 2,0 121,4

228° T17 3,1 124,5

048° T23 3,1 127,7

092° T27 2,0 129,6

118° D2 2,8 132,4

093° D8 2,9 135,3

071° D20 4,6 139,9

049° BO2VVG1 2,1 142,0

Sluispassage

VF7
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Koers Merkteken Afstand
totaal
Baan

162° H2W1 4,9 147,0

205° LC2 6,8 153,8

185° EZA 4,4 158,2

099° ELB 8,0 166,2

166° UK10 6,6 172,8

295° KG 9,2 182,0

Sluispassage

KG18

224° SportG 3,6 185,6

180° SportH 4,2 189,8

148° SportJ 4,8 194,6

048° SportI 6,0 200,6
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Baan 4 : Kriskras over het IJsselmeer

StartStart
SportI

SportM

KG18

SportG

SportH

SportJ

SportI

SportM

KG18

KG

SB40

ELB

EZD

SPORTE

UK10

LC10

VFB

VF7

EZA

WV20

EZD

KRA

SportB H2W1

SportC
EZA

KG

KG18

SportG

SportH

SportJ

SportI

Koers Merkteken Afstand
totaal
Baan

Start

288° SportI 2,7 2,7

343° SportM 4,5 7,2

309° KG18 4,1 11,3

224° SportG 3,6 14,9

180° SportH 4,2 19,1

148° SportJ 4,8 23,9

048° SportI 6,0 29,9

343° SportM 4,5 34,4

309° KG18 4,1 38,5

Sluispassage

KG

057° SB40 11,2 49,7

217° ELB 4,4 54,1

189° EZD 5,0 59,1

179° SPORTE 3,8 62,8

045° UK10 3,5 66,3

317° LC10 13,5 79,8

002° VFB 5,1 84,9

009° VF7 8,0 93,0

186° EZA 15,4 108,3

314° WV20 7,5 115,9

132° EZD 17,0 132,8

312° KRA 13,2 146,1

004° SportB 7,5 153,6

085° H2W1 5,4 159,0

223° SportC 12,9 171,9

101° ** EZA 5,7 177,6

163° KG 4,0 181,6

Sluispassage

KG18

224° SportG 3,6 185,2

180° SportH 4,2 189,4

148° SportJ 4,8 194,2

048° SportI 6,0 200,2
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Baan 5 : Tweemaal ronde IJsselmeer

StartStart
SportI

SportM

KG18

SportG

SportH

SportJ

SportI

SportM

KG18

KG

UK10

SPORTEKH
UK10

ELB

LC10

VFB

H2W1
VF18

SportB
SportA

SportC

SportD

KG

UK10

SPORTEKH
UK10

ELB

LC6

VFB

H2W1
VF18

SportB
SportA

SportC

SportD

KG

KG18

SportG

SportH

SportJ

SportI

Koers Merkteken Afstand
totaal
Baan

Start

288° SportI 2,7 2,7

343° SportM 4,5 7,2

309° KG18 4,1 11,3

224° SportG 3,6 14,9

180° SportH 4,2 19,1

148° SportJ 4,8 23,9

048° SportI 6,0 29,9

343° SportM 4,5 34,4

309° KG18 4,1 38,5

Sluispassage

KG

115° UK10 9,2 47,7

225° SPORTE 3,2 50,9

082° KH 4,6 55,6

305° UK10 2,8 58,4

346° ELB 6,6 65,0

295° LC10 8,4 73,4

002° VFB 5,1 78,5

041° H2W1 4,3 82,8

298° VF18 2,9 85,7

237° SportB 3,4 89,1

290° SportA 2,9 92,0

183° SportC 10,0 102,0

115° SportD 6,0 108,0

153° KG 2,6 110,6

115° UK10 9,2 119,8

225° SPORTE 3,2 123,1

082° KH 4,6 127,7

305° UK10 2,8 130,5

346° ELB 6,6 137,1

301° LC6 8,8 145,9

001° VFB 4,1 150,1

041° H2W1 4,3 154,3

298° VF18 2,9 157,2

237° SportB 3,4 160,6

290° SportA 2,9 163,5
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Koers Merkteken Afstand
totaal
Baan

183° SportC 10,0 173,5

115° SportD 6,0 179,5

153° KG 2,6 182,2

Sluispassage

KG18

224° SportG 3,6 185,8

180° SportH 4,2 190,0

148° SportJ 4,8 194,8

048° SportI 6,0 200,8
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Onze sponsors!
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https://modus-marine.nl
https://www.northsails.com/sailing/en/locations/almere-netherlands
https://bataviahaven.nu
https://www.dekkerzeilmakerij.nl
https://xmark.nl
https://www.dekkerwatersport.nl
https://omc-machineonderhoud.nl
http://timsjachtservice.nl
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